CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1
BARRA DEL TORDO, BARRA MORON,
BARRA SAN VICENTE, EJIDO BUENA

VISTA, ALDAMA, TAMAULIPAS
07-06-2022 al 11-06-2022 $980.00 4.5 $4,410.00

PEAJE $0.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $4,410.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$4,410.00 CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIEZ 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

28-06-2022 ALIMENTACION $2,219.11

14-06-2022 HOSPEDAJE $2,200.01

TOTAL $4,419.12

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES